
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

№ 06 /066 о
/ /

О проекте закона Иркутской области 
№ ПЗ-265 «О ежемесячной денежной 
выплате в Иркутской области семьям, 
ребенок которых не посещает 
муниципальную дошкольную 
образовательную организацию или 
посещает группу кратковременного 
пребывания детей в муниципальной 
дошкольной образовательной 
организации в связи с отсутствием мест в 
таких организациях, отсутствием в 
населенном пункте по месту жительства 
(месту пребывания) муниципальных 
дошкольных образовательных 
организаций»

14.02.2018

РЕШЕНИЕ

г. Иркутск

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области № ПЗ-265 «О 
ежемесячной денежной выплате в Иркутской области семьям, ребенок 
которых не посещает муниципальную дошкольную образовательную 
организацию или посещает группу кратковременного пребывания детей в 
муниципальной дошкольной образовательной организации в связи с 
отсутствием мест в таких организациях, отсутствием в населенном пункте по 
месту жительства (месту пребывания) муниципальных дошкольных 
образовательных организаций», руководствуясь статьей 60 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

Предложить Региональному отделению Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССЕЕЯ в Иркутской области изменить текст внесенного 
проекта закона Иркутской области № ПЗ-265 «О ежемесячной денежной 
выплате в Иркутской области семьям, ребенок которых не посещает 
муниципальную дошкольную образовательную организацию или посещает



группу кратковременного пребывания детей в муниципальной дошкольной 
образовательной организации в связи с отсутствием мест в таких 
организациях, отсутствием в населенном пункте по месту жительства (месту 
пребывания) муниципальных дошкольных образовательных организаций» с 
учетом высказанных замечаний и предложений.

Заместитель председателя 
Законодательного Собрания
Иркутской области, 
председатель комитета


